
Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
tel +39 2759011-12 | e-mail: scuola@economia.unifi.it 

  Decreto n. 3088/2021 
Prot. del 100870/22.03.2021 

IL PRESIDENTE 

- VISTO il Bando di selezione (Prot. 72164 del 23 febbraio 2021) per l’individuazione 
di massimo 1 studente iscritto al corso di Laurea Magistrale in ECONOMICS AND 
DEVELOPMENT – ECONOMIA POLITICA E SVILUPPO ECONOMICO (CURRICULUM IN 
DEVELOPMENT ECONOMICS) idoneo allo svolgimento di un anno di corso (ottobre 
2021 - luglio 2022) presso la facoltà di Scienze economiche della Georg August 
Universität Göttingen (Germania);

- VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, nominata con Decreto del 
Presidente n. 2567/2021, Prot. 91309 del 10/03/2021, riunitasi in data 11 marzo 
2021;

- VISTO l’accertamento di un errore materiale nella procedura di verifica dei requisiti 
dello studente Pietro Matteo Sorrenti che, di fatto, non è idoneo, accertato 
dalla Commissione riunitasi il 19/03/2021 in modo informale, su segnalazione 
della Scuola;

- ACCERTATA la regolarità degli atti 

DECRETA 

l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria: 

Matricola Cognome Nome Punteggio 
1 7059697 FUAD AMIR OMAR 4 

E’ nominato vincitore: 

1. FUAD AMIR OMAR

 Il Presidente 
F.TO prof. Marco Bellandi 


